
Uchwała Nr L/377/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 stycznia 1998 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Starogard  miastem przestrzeni wspólnej” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 o samorządzie terytorialnym z późn. zmianami) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uznając, że osoby niepełnosprawne, którym sprawność 
fizyczna, psychiczna lub umysłowa utrudnia, ogranicza lub  uniemożliwia życie codzienne, 
naukę, pracę oraz pełnienie ról społecznych, zgodnie z normami prawnymi i zwyczajowymi, 
mają  prawo do  niezależnego,  samodzielnego  i  aktywnego  życia  oraz  nie  mogą  podlegać 
dyskryminacji. 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego wyraża wolę podjęcia działań dla realizacji praw osób 
niepełnosprawnych. 

§ 1

Przyjmuje  się  do  realizacji  kierunki  Programu  Starogard  miastem  przestrzeni  wspólnej 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Finansowanie realizacji zadań inwestycyjnych wynikających z Programu w danym roku nie 
powinno być mniejsze niż 2% dochodów własnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


